ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ)

прикАз

N, ;rl-ф

в государственном бюджетном учре}кден ии дополнительного образования
краснодарского края <<спортивная школа олимпийского резерва

от i/, /,t, И2d.3

г. Краснодар

об утверяцени и Г[пана п роти водей ств ия корруп ци и

по настольному теннису>

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года м 273_Фз
кО противодействии коррупции]), Указа Президента Российской Федерации от1б августа 202l года J\Ъ 478 (о ,чцйо"-ьном плане противодействия
коррупциина202l _2024 годы), Закона Краснодарского края от 23 июля 2009
Года Nq 1798-кЗ (О противодействии коррупции в КрЪснодарском крае),
приказываю:

1, Утвердить План противодействия коррупции государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края
<спортивная цкола олимпийского резерва по настольному теннису) на 2024
год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Работникам государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края <<<<спортивная школа
олимпийского резерва по настольному ,a"""ayri обеспечить выполнение
мероприятий Плана.

з, обеспечить р€}змещение (опубпикование) настоящего прик€}за на
официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет) в р€lзделе <Противодействие коррупции)).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подпиаания.

Щиректор М.Г. Гордиенко

(.)

д

н9(rýонз
Фдн

о

д
F
(.)

Jl
q)

F

lc!lфlFlOlдlцlФlF.ld
lцLlo
lolc
lc{
|:
lllE|Е
li
lсЁlф
lilБldlФl9.
lNlcllclE
lсЁ
|а
]д
lqlc)
|ЕlN
lл
lElolEll

а
</

l
t

сл

Ф
l

Ф

ф
Fо
Ф
lьq)

F{

о

ц.9
х,Б
9хёйАн
чь

р.

о

нн
ý,В69оцýо>Е
ь4Uа

lr

о
YФнн
ý,8б9
ýа
чь

аt
tr

ЕЁ

aсцhjý
HLlЁы
эЕБtr

еg
о

ноФор.>9ýаЕ{оýхl_, юо
Ф

Ф

Еý
ýЕохEt*
чý
=о)|na

Ёa

ьа.
а.оч
ý(
tJ{ни
cd
tr

.а,
о
а,
lr

к
Ф
F{о
)ýо
E{
од
ноа
!

но
(d

юо

lд
l.сlдlHI()lдltrlФlHl(в
lE{lo
lolчl(d
Icnlolr-lФ

l-{о
н{ь
фно)ý
Ф
E{
)ý

Ф

о
с')

е

а.
з
о
А

х
Ф
t-iо
)ýо
Е{
о
Ф

но
р.
lr

доо
а.
о
ф
х
tr
9ь
а-
F.

Ф
д
(ý

F
Фа
х

Ф
E{
х
Ф
р.

lфlolHlýzl(ýlx
lдlфlolфl(вla.
|trlх
lд
Е
Ф

з
(в
la
а.о
х
д
'д{д
Klчо
н
(ý
чно|о
сý
р.
ilд

о

д

ндна

)ý
о
ь(о
Ф

с,

€,
оцно
9.
Фно

д
Kl lriнýO11уЕ
ье
оJ аtý(одч9ц
ЕЕ
хБ

ФýE{
ря
аi

l)ýlýнх
а.
о
О.о
:

бJ

Ф

о
о

юо

х(ýЁмý
рЕв
яцЕF(J
FспFio0d.t \)ýёЕ NБб й }lё 9,З \l9бý ýl ýr-t{EБЁзА\l 9
Е О Е ().ol' оg Е а Еа ьнАiл,!н ы (в F.лl Чо Е Е ii*'ll оа.а d Е\rl 9"(в=SZ]пrl Ф

FTr * ý Н эýl 5 а

н цнýýЕ-,l ýýх EEEýE,Sl gн
9 ЕнЁцц\l 5Ёý фЕчЕЁ\l Ёь,g Г ёЁС 9 н' ý 6l- ^ trьчtrь янбJц9.оюЁооýл03ýуЕ

нооtsЕtr
ад Ф
Еа Ф
тЁ QrT
v()} lMlJEцEaL

ý Е Е }ýН о О бсчН)ý E{9_,=,3ýхё,ЁЦнЕ5цоцЁrt>Ьхýа.Ф Чtr Q.онЁ(ý
-lH

vHн н*ноquCýкЕE{доý
t-.юл

бtrЕQН чч
0)дно
а.
(в
Е{ьо
v
L.
Ф

о
,Jrконоо

о
Е
tr{
о
t<о
хц

9
л9 Еa1 ННцi\ vvц.нLl F{ /rtrti|iФчOol*gý нfrб Еь(ь

а,нн

фо
lr

F
\о
сýа
Ф

cl
ф

*

0)

6)

о*

Епо
Б9
рБЁф
бЕь(ь

а.

ач
Ф
9.
,fi

к

(Ё
а.к
сd

dEооFr EJ

RБ
цн ts

о
о

о

9ЦrЁ
I.ý ý
,!оЕ:хкхЕоо,ЕФо.
в Е 9хьq

l<

а..,онх
Ф
а.

F-\{!

о

н
Н' Ll Ё{

5,Н ýхФЕ:Бкх=,л
ЁЕý*ч
й5ь4

о

цоноо

E{
о
р.
Ф
tr
до
Ф
Ф

ноФоо.>Фн
оýхl-{ юоо

lKlýlФIзlc)
l)ýlФ
IE{lolф
lbla.
l.с
l FД{ld
lE
lK
l Fl{lФ

tr{

ха
Ф
Фнь

ч
t"ою
Фа
с/)
(ý

Ф

о
о
trоою

E{

л

дн*
(dк
Ёrон
Ф

ts
н
о
ь
E{
с)

о
(ý

Ё(

н
ь
q
о
ь<

фоч

аою
Ф
а.

хо
iJ Ftd,хф=,
F\ Llць
9g Edхо
1_1r a-t

LJtr

нооо
ЕЁ
ýе
&ьýк
bi
h
Бд
а.

дооtrо
(.)
а.Брнtr

Ю )ii
(ýq

Ф
оРýk
Фв
н{ _cL

цхiй
н

Фо

ною
(ý
а
t(
i.

Ф
E{
Фцо
tr
оло
Ею
Фч

о

l+i
ý<

но

lHlc)
lEl ri.
l(l)lP.
|tr
lсв
|Еl-lдlHIolюl(d
|а.
l

с)

о
E{
оцо
а"

Ёa

к
(d
с{)

d,
а.

lý
l* s
lg Еlёs
lЁ хlid ф

lg Б
Ic; ý
lE ý19 цlH 9
ЕЕoEJtrо'

ока.ýс)
О.н
l,9ю*
ха
:Iо(dýФоýоtrФ
Ф .В,

J* аtLJtr

,-iý ý Х\о Х

ý Ец ц
кýсýý,ý

ýв*gь
ý ý Е

gЁ }
Е rЕ ý

8,
нцъняtr Ё g
iElЕtr.\tsOЕ* FE чЕЕýНЦtsео ;чФ

н$ý$$89й11 ыёF.а,а8-Е .в

&.&* (n

ýldx
ЕvнА2,F;i
=t

Е х ý сq'Е ý)ýrчiллF(нýечё ЕоЕЁ aij 9 9 Ф

ft t,ý f, Ё Е ЁзЕýр8Е8
Е а$ft$g $

lAlýlяle|хlФlHl(J
l)ýlФ

l"
|"
|"lOlýltrlOlolp.

I

I ко

доч
*Fою
cd
а.

(.)

Ф
н
ё1о
Е
(Ё
*{
(1)

яi хlsйчЕ
яýý

нФФпF
еýý9*о
э ýв

"нЁхоа.ýtrtr
ФФ5E{o,UоЕ:дýоý(нtrgý

д
0d
ь(

ною
(ý
а.

дною
ý

)ý .а9ý=н
ЕвýмФнхд
ý ьЕ нFбхЕ
хыеЁ
ЁЕgtr
сd (J с)а.ýon()х(d

НГ,Фк(вхli{ lc Е (J
нi4о
БЬНь1g ч л dн ц н w

ны}5х ао\о*ннн9Ull_( >.Ф tr

+
N

о

Беоýýр
Ё.р
ь4 ,Б
дЕ{trоФфrJE
сЕ 11Е{Ь8s
Ф
а"

оt
t
д
F9

rtsa:
Фк
д
l
t

l*
l
о
х
св

Ф
er2
х
дЕ2
Ф
clЕ2
ýсq
ЕE{ýЕа9в
оtr

сý

t

ь

l
кl
лl

lil

tr
t

Ф
Еъ
о
cJ

F9

сп
Ф

l
lla,

l

lo
lilпlФ
lc)
leJ

Фю

д
t

\о
сл

сý
cv)

l

сЁ
li

о
c.J

оаtrЕ
нН9рб

9НЕН
Е,ЕFн

ý ýý€Х
$Ёв

!+ý\J /пчб

gЕ

ЕЕЁН

ý,ýýЁ
Е ý ýвь( $f,;

а<м|зх(J/я
ь1 б

*9о
ао
ь1

да
но
а,чоо

оо:ý
х,>
kч
8.s
ý i,d'
кы

а.
ь(
Фо

ts
Е

ь
*
</

оl
l
дFо

Jl
Фц
ф

F

la.
lq)lEl2
lcl
l:
ll

-J*
lсЁlцlolфlF.leJlr
l6)lE
llla-lФlдlol(Jl=Il

lцlцlola.lF
lll*lolcl_lл
lЕ|2lc)

t9
*9
trЕl
д
F.9
t
6)
дFо
(J
q):
l

q)
Jо
(J
Ф
\о
о
!f,

дон
ь(
Ф
9.
Ё{

к

а
(в
а.
E{
(вjч

ооUtr
RБ
ча

Ф
trо

чоц
ц
0d
(n
(d

с)
(.)

о

о
Ёr

о

Фý
ыц

А(Jý э
охюо()

(o
tr{
оL
0.)

о
Фн
д

(ý
E{
9lr
Ф

*{
Фгон
д

E{
о
Ё{
а"
Ф
lr
д
с)о
д

к
Ф
Q(ýлtrE{cjФ9H-li

lч- LJ
ц. an (Jо ,_-, лhU9
дн$og)trts

Ф

о
Ф

а.

а.

е
i{
Фно
Ф
E{
од
trо
а.

к
(d
E{
Ф
(.)
(в
сY)

Ф

о_5цн9я

ць4

Ё{

i1
!ь
а.
а.о
Е
х
дн
(-)
)ý
OlHl
Бl
ral
зIol
a.l
trl
)ýl
HlKl
ýl
trlо|
a,l()I
>l

l5 Е ý|Fr б чllE о ý
lR8.E
JБ Б ={о,Ф Ёlг Еl>.9 Б
lцнlO Ё
l,ý Ц а
ldv-lъw|о а g
lx Е.-
lH НЕ

lЁ н ý

lЁЕ 5

lý Ё s
|Е Е ЁЕ Ёх9ё *
Еýg
Ф'з'к
Iд !J tn,;

фý .l ? -.

лFхоý i:)ý
цФ&
ЕЕ Е
E{ояаЕЕ"| , Еl_{ \-/ l-j

ý9
бадЕ
ri lД9о
ýЁ
F}<Ф!iФa|9 н'.

sy
ýF
;н
д
*{ ultЕ
ýсd:IФ(ýо
а.ý
.Э' а.iEoý .а,

lФ
|*
х
Ёi
н
(ý
0.)

Ехнч
(d

о
*r
Ф
F{

Ф
А
ф
(в
д

к5ф
Еý9с)оýE{а"ЕхtrE{
9rд g
ý,g ý

дФ95
ýаЁ*ýоUfl
L tJ{ }-.t)iOOнФ(ýо ок

х
Ф
а.
х
ф

F\

ньq
а.
ý4

х
Фз
ьa
(ý

о

(d
cn

Фq
о

l)ý
l*

lФlglcýla.Iю
|оlo
lЁ
l*{lOlа.lF.о
оо
(Ёq
о

дно
\о
фа
к
1-1
(ý
(f)

Ф
а
о

о
дн
i

\оооо

Ф

со

5х
св

Fý
F]

к
Ёa

(d
фоа
о

ý(

h

^Ацý
вgфн
цн

о
Ф
фEl (n

Е rrr

ЯхФн
ц'dд

CJ сd'-НYо

о
9ы
оо
ь5нь
ёfi
сЕ

lalo
l*{lOltrlфlo
l*lcdlHlO
l>l.
lnlElФlк
|кla)
р.
х
Аоаон
ý1
Фq
E{

о

с)
Е
Ф
(Ё
ноок
Фа

trP

хЁ
E{Ё

с)
Ф

,=а
Ёý
ФErx
нýоБ

д
ýБ
хсd
ок

ю
ФО
Еý
ФФБс0днооЕ9нý
9,я
Фю
ýо
ý)к
хgtзо9Фtrо.

ьною
Ф
О.
Ф

Ф

Ф
Ёaа
li

а.
до
ь1

ною
Фа

Ё.
DЁ{

l_{
с0к

(в
д
Е
}*

х
Е

Ф
E{
х
ц
д
tr
сd
*{оо
а.
Ф
li

Ё{

ф
Фо(о
(d
а.юOl
юо

lдlolHlElc)
lя,lчlo
IE{lýlHlOlolElE
ltr
lE{lo
l:
lHl()lоlE
а.одоноо
E{
о

дною
(в
а.
оý
оEt
Ol

о

х
t-iоо

о
ý(

Ф
,raк
О,
оL
(
А

ъ ч
ý

Ё
---J

а.онч
Фq
к

о. i)

ЁiЕ
ý9F-{ о

аодно

tJi mоо
Ехо)ýа.ý
F\ ;-]

'-,-l, оlч
E{
Фд
сd
со

ý\JýБ4ELjно ьи
Е: Q(ý
,н 3ý
ЕоЁilýgФЕdHOil9tr[L)!:gс)
Н &tлtrоv >,о

Llн

$}

чra.
(ý
ч
Ь{

л .l Ь
+,5 а?ýс')Е>оФоtrа.Е.\
*Ua)цN хк

0)н*
Ф

ц.о
а.
Ф
l-,!

доо
Ф

ь
(внн
о

о
lл

Е{о
trо
tr

ь
0dн
tr
о

ltrlt_
l хQ
l!

l= Е Н
l* Ё Е
lE 9 Ё
lE хil
lg в 5
l+ýE
|Е t ý
ý ýнdO;8.Е;
li }л Fi*
ýннуФ
Ёýв
Ё€ Ё
9вЁ
(вýi'соЦо
л(ýl-ЁФоRофxEd()
r8 ýI
й 8. Hl

gd
lЕд lФнltrrо lg9
l8.$ ltr€ I}A,l

ý9
l
IolЕ|хЕ l

Ё н ýlс') ч Фlý Li Edl

Е ýý]т о гlJл>,|

кФ
нЕ(ý сýфБ
я€д
н
9d
(-)*i

хо}do
оQar QJФндR
lJEа. ijtrý

frЕF lФяh l

Е Ёп l

еý я lчtrIоý9 lE{ыr\ lЕФ l99Е l

аач lg хý
lХсd lýý9. IВё 9 l

;gЕ l

$к Е lь(ьл l

g rа l

н:Ёýl
з ý Kilо о у фl
Ф_ ý ц ýl
п н (ý lil
* н ь El
5 g, Е t|c

z
Ф

Ф

нон
о

сý
со

ь1о
Ф
Фоq
1-1

о

Ф
E{о
Ф

а.н

к
ёФ
(ýЕ
рk
Ёft
а.х
)ч

ч-t чý
й
+ чs